
Luksusowa nieruchomość narożna na parterze w pożądanej
lokalizacji

Odniesienie: 8565
Miejscowosc: Abama Golf
Zlozony: Abama Las Terrazas
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €1,395,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 143 m2

Taras (m2): 211 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained
Community
Dekoracje: Built to High Standards, Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully
Furnished, Luxury Fittings, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Prestigious Area
Pokoje: En Suite Bathroom, Kitchen Diner, Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom
Wyswietlenia: Garden, Golf, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, One Level
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Luksusowa nieruchomość narożna na parterze w pożądanej
lokalizacji

Zaszczytem dla Clear Blue Skies Group SL jest otrzymanie zaproszenia na wyłączną prezentację luksusowego
apartamentu z trzema sypialniami i ogrodem w kompleksie Las Terrazas de Abama, który jest częścią prestiżowego
ośrodka Abama Golf, uważanego za jedno z trzech najlepszych pól golfowych w Hiszpanii.

 Ośrodek Abama Golf Resort znajduje się na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy i jest uznawany za
najbardziej prestiżową lokalizację na całej wyspie. Zbudowany jest wokół wspaniałego pola golfowego, którego
centralnym punktem jest fantastyczny hotel w stylu mauretańskim, prowadzony przez Ritz-Carlton. Ta lokalizacja
ma wszystko dla wymagającego właściciela nieruchomości, w tym piękną plażę, położoną w osłoniętej zatoce, z
wysokiej jakości barem plażowym / restauracją, do których można dotrzeć za pomocą panoramicznej, prywatnej
kolejki linowej ośrodka lub pociągu ośrodka. Abama Resort oferuje również liczne opcje gastronomiczne, w tym dwie
restauracje z gwiazdką Michelin, akademię tenisa i wiele więcej. W pobliżu znajduje się bardziej tradycyjne miasto
Playa de San Juan, oferujące alternatywne możliwości kulinarne i autentyczne kanaryjskie doświadczenie.

 Apartamenty Las Terrazas są zbudowane na podwyższeniu między pierwszym a drugim dołkiem pola golfowego
Abama Championship, w pobliżu klubowego budynku. Kompleks obejmuje trzy wspaniałe podgrzewane baseny i
duże powierzchnie tarasów i ogrodów, a dzięki swojemu godnemu pozazdroszczenia położeniu, nieruchomości
korzystają ze wspaniałych widoków na Ocean Atlantycki i sąsiednią wyspę La Gomera. Ta ekskluzywna inwestycja
działa jako hotel i oferuje możliwość wynajmu apartamentu wczasowiczom za pośrednictwem usługi zarządzania na
miejscu. Ponadto właściciele otrzymują wyłączny dostęp do centrum towarzyskiego mieszkańców Plaza Abama z
jego przytulnymi salonikami, miejscami spotkań, basenami i najnowocześniejszymi siłowniami, a także wyborem
ekskluzywnych punktów sprzedaży detalicznej i butików.

 Ta luksusowa nieruchomość jest wykończona i umeblowana według najwyższych standardów i zajmuje doskonałą
pozycję narożną z cudownym widokiem na pole golfowe. Jest klimatyzowana w całym obiekcie i składa się z trzech
sypialni dwuosobowych, wszystkie z łazienkami i wbudowanymi szafami, eleganckiej, nowoczesnej, w pełni
wyposażonej kuchni z barem śniadaniowym i miejscami do siedzenia, a także jadalni i przestronnego salonu. Na
zewnątrz, duży słoneczny taras i ogród z zatopionym jacuzzi i drewnianym tarasem są dostępne z sypialni głównej,
drugiej sypialni, salonu i jadalni i są idealnym miejscem do podziwiania oszałamiających widoków na pole golfowe i
zachodów słońca. Niezwykle stylowy apartament, nieskazitelnie zaprezentowany i sprzedany, w tym atrakcyjne
umeblowanie. Cena obejmuje wyznaczone miejsce parkingowe i poręczny schowek. Trzeba to zobaczyć, aby docenić
jakość zakwaterowania i zapierające dech w piersiach otoczenie.

 Zachęcamy do kontaktu z naszym przyjaznym biurem Clear Blue Skies w Fañabé Plaza w celu uzyskania
szczegółowych informacji i umówienia się na obejrzenie obiektu.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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